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  Պատվիրատուն` <<Երևանի կենդանաբանական այգի>>  ՀՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան Մյասնիկյան պող. 20  հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԵՔԿԱ-ՇՀԱՇՁԲ-17/01 ծածկագրով ՝ շրջանակային համաձայնագրերով գնման ընթացակարգով պայմանագիր  կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի 2017 թվականի ապրիլի 6-ի թիվ 4  որոշմամբ   հաստատվել է ընթացակարգի մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանությունը:  

1.Մասնակցության` հայտեր են ներկայացրել  ներքոհիշյալ կազմակերպությունները`

                                    Մասնակիցների անվանումները, հասցեն, կապի միջոցը.

	ԱՁ Արման Ասմանգուլյան
	Միսմա ՍՊԸ
	Յասոն ՍՊԸ
	Հայկարլի ՍՊԸ
	ԱՁ Իրինա Մելքոնյան

	armana6@mail.ru
	info@misma.am
	Yason@weeb.am
	haykarli@mail.ru
	armand200473@mail.ru

	Խորենացի 4-րդ նրբ. 69 տուն
	Հանրապետության 49, 7/1
	Վրացական 16
	Կիևյան 18/6
	Շերամի 47-28

	091-19-29-00
	091-33-48-23
	091-43-04-95
	091-20-61-15
	094-30-82-52


           Գնման առարկա է հանդիսացել տպագրական աշխատանքները:
        2. Մասնակիցների առաջարկած գները առանց ԱԱՀ-ի.
	Չ/Հ
	Անվանումը
	ԱՁ Արման Ասմանգուլյան
	Միսմա ՍՊԸ
	Յասոն ՍՊԸ
	Հայկարլի ՍՊԸ
	ԱՁ Իրինա Մելքոնյան
	Ընտրված /հաղթող մասնակից/
	2-րդ

	1
	Տպագրություն Ա3
	60000
	75000
	0
	0
	
	ԱՁ Ա.Ասմանգուլյան
	Միսմա ՍՊԸ

	2
	Տպագրություն  , ինքնակպչուն  ժապավենի  վրա, 700*420 մմ չափի
	90000
	0
	0
	0
	
	ԱՁ Ա.Ասմանգուլյան
	

	3
	ֆոտոտպագրություն Ա3
	99000
	19500
	0
	0
	
	Միսմա ՍՊԸ
	

	4
	Տպագրություն Ա4
	45000
	45000
	0
	0
	
	Միսմա ՍՊԸ
	

	7
	Տոպրակ կերերի 20x9x3,5 
	0
	0
	632000
	2600000
	592000
	ԱՁ Իրինա  Մելք
	Յասոն  ՍՊԸ


Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշն է բավարար գնահատված հայտերից նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքը:

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` Անգործության ժամկետը պայմանագիր կնքելու մասին որոշման հայտարարության հրապարակման օրվան հաջորդող օրվա և պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը կնքելու իրավասության առաջացման օրվա միջև ընկած ժամանակահատվածն է:

Սույն ընթացակարգի անգործության ժամկետը  5 օրացուցային օր է:

Ընտրված մասնակցի /մասնակիցների/ հետ պայմանագիրը /պայմանագրերը/ կնքվելու է /են/ սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո 5 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Գ.Սարգսյանին:

Հեռախոս՝ 096-61-51-55։
Էլ. փոստ՝ gaya.gnumner@mail.ru։
Պատվիրատու` <<Երևանի կենդանաբանական այգի>>  ՀՈԱԿ; 
